
MV-116524-3/SVZBR-2023 Počet listů: 1
Počet příloh: 1/2, 2/1

SMLOUVA O DÍLO Č 190/2023
uzavřená podle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoniku, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákonik")

I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Česká republika - Ministerstvo vnitra TENSIO TECHNOLOGY s.r.o.
Nad Štolou 936/3 Filipínského 1534/55
170 34 Praha 7 615 00 Brno
zastoupené MV-GŔ HZS ČR
Školni a výcvikové zařízení HZS ČR Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Bmě, oddíl C, vložka 69402.
Trnkova 85, 628 00 Brno

Zastoupená: pjk Mgr. Martinem oujezským, mba ZastDupená: lng. Kateřinou Ludwigovou
ředitein Škdního a výcvikového zařimní HZS ČR jednatel

Kontaktní adrcsa: MV - GŘ HZS CR Kontaktní osoba:
Školni a výcvikové zařízeni HZS ČR Tdefon:
Trnkova 85, 628 00 Brno Email:

Bankovni spojení: Bankovni spojeni:
Čislo úČtu Čislo účtu
IČO' 00007064 IČO: 29266246
DIC: CZ00007064 DlČ: CZ29266246

""'"!'.'":": ť%2r"!gwŘEDMĚT SMLOUVY
'ří9

Ĺ N

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k řádnému a včasnémů provedení dila:

. cena bez DPH 68 475,20 KČRoční servis a revize kompresorů a tlakových rozvodů VlZ cenové nabídky Č.23NAH046 a
DPH 21% 14 379,80 Kč23NAH067.

cena s DPH 82 855,00 KČ

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná cdkem vč. DPH a dopravy 82 855,00 KČ

Místo plnční:
Termín plnění:

Kontaktní osoba objednatele (oprávnčna převzít dílo):

Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, Tmkova 85, 628 00 Bmo

do 29. 9. 2023

Jméno

Telefon

Záruční doba: 12 měsiců od data převzetí předmětu smlouvy objednatelem, veškeré vady je zhotovitel ve lhůtč do 3 praeovnich dnů
od nahlášení vlastním nákladem odslranit, nedohodnou-li se smluvni strany v reklamačnim protokolu jinak.

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu, kde jako objednatel bude uvedeno: Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7; zastoupené MV-GŘ HZS ČFL
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, Tmkova 85, 628 00 Brno, zašle zhotovitel ve dvou vyhotoveních a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu
smlouvy na kontaktní adresu. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli. Faktura musí obsahovat veškeré daňové náležitosti.

V souladu s § 5 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů není Ministerstvo vnitra
v předmětu smlouvy osobou povinnou k dani,
Na základě § 26 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodoty, ve znění pozdčjšich předpisů objednatel nedává souhlas s použitím daňového
dokladu v elektronické podobč.

IV. SMLUVNĹ POKUTY A ODSTOUPENĹ OD SMLOUVY

V případě prodlení objednatele s úhradou řádně vystavenCho daňového dokladu (faktu'y) je zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodleni
za splnění podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanskCho zákoniku.
V připadě nedodržení termínu plněni předmčtu smlouvy může objednatel požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla
za každý i započatý den prodleni; zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele domáhat se náhrady škody.
Smluvní pokuta a úrok z prodleni jsou splatné do čtmácti (14) kalendářních dnů ode dne jejich písemného uplatnční.
Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na odstoupeni od této smlouvy, se považuje to, pokud skutečnosti
čestnč proh1ášené v příloze č. 2 této smlouvy o dílo neodpovídají aktuálnímu stavu při plnění veřejných zakázek zadávaných
na základě této smlouvy o dílo.



V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a q registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru
smluv objednatelem.
Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a podle Nařízení Evropského paríamentu
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směmice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje stran před odesláním budou
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.
Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným českým právním řádem zeiména § 2586 a násl. občanského zákoníku.
Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to písemnými listinnými dodatky číslovanými vzestupnou řadou; jiná
ujednání jsou neplatná
Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) výtiscích, z nichž objednatel obdrží dva (2) výtisky a zhotovitel jeden (1) výtisk. Každý má plamost
originálu.
Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitdný
a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své
podpisy.
Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
s možným zpřistupněním, či zveřejněním všeeh úkonů a okolností 5 touto sm1ouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
Příloha č. 1 - Cenové nabíďky ze dne 11. 8. 2023
Příloha Č. 2 - Čestné prohlášení ve smyslu § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

24 -08- 2023
V Bmě dne

TENSIO TECHNOLOGY s.r.o.



TENSIO TECHNOLOGY s.r.o.
Dodavatd:

EE"S 0 :""°"""'°'°"""'"°'
ilipínského 1534/55

615 00 Brno

lČ: 29266246EéChň0L064 """""""'

NABĹDKA Č. 23NAH046
Odběratet: iČ. 0000?064

DlČ. CZ00007064

Ministerstvo vnitra
Nad štolou 936/3
170 00 Praha

Tel.:

Nabidka č.: 23NAH046
Datun? zápisu: 11.08.2023
Platnost do:

Konečný příjemce:
MV-GŔ HZS ČR, Školní a výcvik. zařizení HZS Cr
Středisko Bmo, Trnkova 85
628 00 Bmo-Lišeň

Cenová nabidka: Revize VPZ

Označení dodávky Mnažstvi

Pravidelná revize vyhrazeného 1 Ks
i plynového zařízení, technofogie
, plnění tlakových Iahvi dýchacíchi přístrojů
! NáWady na nealizaci zakázky 1 ks

(doprava, čas na cestě)

Součet pobžek
Zaokrouhleni
CELKEM K ÚHRADĚ

j.cena Sleva Cena %DPH

4 400,00 4 400,00 21%

DPH KČ Celkem

924,00 5 324,00

3 760,00 3 760,00 21% 789,60 4 549,60

8160,00 1 713,60 9 873,60
-0,10

9 873,50

1
!

1
;
i &onomický a informačnl systém POHOIJA

1

i

i
1

r

1
)

1
1
i



TENSIO TECHNOLOGY s.r.o.
' Oodavatel:

i TENSIO TECHNOLOGY s.r.o.! :£ S ::':'::'::n'.°"""'
lČ: 29266246kCChň0LOG4 ?'}"""""'

NABÍDKA Č. 23NAH067

Ocfběratel: lČ: 00007064
D1¢' CZ00007064

Ministerstvo vnitra
Nad štolou 936/3
170 00 Praha

Tel.:

Nabídka č.: 23NAH067
Datum zápisu: 11.08.2023
Platnost do:

Konecný přijemL;e

MV GŘ HZS CR, Škoini a výcvik zař'zen' HZS CR
Středisko Brno, Tmkova 85
628 00 Bmo-Lišeň

Cenová nabídka: servisy kompresorů

! Označení dodávky MnažsM'
t" -" "_ _ __""" _ " "" ' " "" _ "
' S0005:Roční servisnl prohlidka 3 ks

vysokotWkého kompresoru 210...
1500 l/mín.
S0087:Ekktrorúcké měřenl kvality 3 ks
vzduchu, dle ČSN EN 12021
OS0001:Kompresorový olej 13 i
syntetický
N25326:Filtr deje 2 ks
C1140:Sacf ňltr 2 ks
C711/1:Sací filtr 1 ks

' 61686:Filtračni patrona 1686 2 ks
60Cl36:Filtrační patrona 0036 2 ks
Náklady na realizaá zakázky 1 ks·
(doprava, čas na cestě)

j.CCRä Sleva

6270,00

Cena %DPH DPH

18 810,00 21% 3 950,10

Kč Celkem

22760,10

1 100,00 3 300,00 21% 693,00 3 993,00

749,90 9 748,70 21% 2 047,23 11 795,93

531,40 1 062,80 21% 223,19 1 285,99
316,90 633,80 21% 133,10 766,90
256,10 256,10 21% 53,78 309,88

4 713,30 9 426,60 21% 1 979,59 11406,19
6 658,60 13 317,20 21% 2 796,61 16 113,81
3 760,00 3 760,00 21% 789,60 4 549,60

' Součet pdožek
! Zaokrouhleni1 CELKEM K ÚHRADĚ

i
i Cenová nabídka neobsahuje náklady na případné dalši opravy.

60315,20 12 666,20 72 981,40
0,10

72 981,50

: Ek'onomícký a |nformaCrjl syslém POHODA



Přiloha č. 2 SOD č. 190/2023

Čestné prohlášení
Počet stran: 2

Čestné prohlášení
o splnění základní způsobilosti

Čestně prohlašuji, že uchazeč TENSIO TECHNOLOGY s.r.o.

: F r r · r
,, S2 f-y' zemi sveho sidla v pos|edn]ch 5 letech před zahajenim zadavaciho ř[zen|

ocně odsouzen pro trestny čin uvedeny níže nebo obdobny trestny čin podie
, ,, prá"vríiho řádu země s"dla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihl'ž",

b)' nemá v České republice nebo v zemi svého sidla v evidenci daní zachycen splatný

daňový nedoplatek, včetně nedoplatku na spotřebni dani,

C) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo
na penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo
na penále na sociálni zabezpečení a přispěvku na státni poIitiku zaměstnanosti,

e) neni v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnuti o úpadku, vůči němuž nebyla
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle
právního řádu země sídla dodavatele.

Pro účely prokázání splnění základní způsobilosti podle písm. a) se trestným činem rozumí:
a) trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin

účasti na organizované zločinecké skupině,
b) trestný čin obchodování s lidmi,
C) tyto trestné činy proti majetku

1. podvod,
2. úvěrový podvod,
3. dotační podvod,
4. podňnictví,
5. podilnictví z nedbalosti,
6. legalizace výnosů z trestné činnosti,
7. legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti,

d) tyto trestné činy hospodářské
1. zneužití informace a postavení v obchodnim styku,
2. sjednáni výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě,
3. pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži,
4. pletichy při veřejné dražbě,
5. poškozeni finančních zájmů Evropské unie,



e) trestné činy obecně nebezpečné,
f) trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci,

g) tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných
1. trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby,
2. trestné činy úředních osob,
3. úplatkářství,
4. jiná rušeni činnosti orgánu veřejné moci.

V Bm,,,, 3\ \DĹ'3


